SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / BVYHCT&PHCN
V/v Mời báo giá vật tư, linh kiện thay thế

máy văn phòng từ Quý 3 năm 2023 đến hết

Quý 2 năm 2024 tại Bệnh viện Y học cổ

truyền và Phục hồi chức năng.

Bình Định, ngày 16 tháng 05 năm 2023

    Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/ kinh doanh vật tư, linh kiện máy văn phòng.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng có kế hoạch mua (Vật tư,

linh kiện thay thế máy văn phòng từ Quý 3 năm 2023 đến hết Quý 2 năm 2024) phục

vụ cho công tác chuyên môn của đơn vị. Bệnh viện kính đề nghị các cơ sở có sản

xuất/ kinh doanh mua bán các mặt hàng vật tư, linh kiện thay thế máy văn phòng có

đủ năng lực tham gia báo giá.

- Nội dung yêu cầu báo giá tính năng kỹ thuật có phụ lục đính kèm.

- Địa điểm: Nộp trực tiếp hoặc gửi báo giá theo đường bưu điện đến địa chỉ

phòng TCHC của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

 - Tổ 5, KV.5, Phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định.

- Thời gian nhận báo giá cho gói thầu trước 15h00 ngày 30/5/2023 (giờ Việt

Nam).

Kính đề nghị các đơn vị xem xét và gửi báo giá trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                                              Lê Phước Nin

DANH MỤC VẬT TƯ (HÀNG HÓA)

Gói thầu:
“Mua vật tư, linh kiện thay thế máy văn phòng từ Quý 3 năm 2023 đến hết

Quý 2 năm 2024 tại Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng”

TT VẬT TƯ ĐVT Hãng SX Xuất xứ SL

1 Hộp mực máy in 12A Hộp Canon Việt Nam 8

2 Hộp mực máy in 49A Hộp Canon Việt Nam 3

3 Hộp mực máy in 26A Hộp HP Việt Nam 7

4 Hộp mực máy in 35A Hộp HP Việt Nam 3

5 Hộp mực máy in 76A có chip Hộp HP Việt Nam 2

6 Mực sạc dùng cho khổ A4 Bình Canon Việt Nam 150

7 Mực sạc dùng cho máy in màu HP Bình HP Việt Nam 5

8 Drum dùng cho hộp mực khổ A4 Cái Canon Việt Nam 25

9 Drum dùng cho  máy in màu HP Cái hp Việt Nam 5

10 Ruy băng LQ 300+310 cái Epson Việt Nam 1

11 Rulô máy in khổ A4 Cái Canon Việt Nam 4

12 Bao lụa máy in Laser khổ A4 Cái Canon Việt Nam 4

13 Gạt mực dùng cho hộp mực khổ A4 Cái Canon Việt Nam 20

14 Trục sạc Cái Canon Việt Nam 15

15 Passcell máy in khổ A4 Bộ Canon Việt Nam 2

16 Vỏ Máy in Cái Canon Việt Nam 2

17 Nguồn máy tính Cái Huntkey Trung Quốc 5

18 Mainboard máy tính H310 Cái Gigabyte Trung Quốc 4

19 Mainboard máy tính H110 Cái Gigabyte Trung Quốc 5

20 Ram DDR3 4Gb Cái Kingmax Taiwan 1

21 Ram DDR4 4Gb Cái Kingmax Taiwan 1

22 Chip mainboard Cái Intel Taiwan 3

23 Chuột máy tính Cái Dell Trung Quốc 4

24 Bàn phím máy tính Cái Dell Trung Quốc 4

25 Switch 8 port  Cái Tplink Trung Quốc 2

26 Màn hình Cái Huntkey Trung Quốc 3

27 Ổ cứng ssd 120gb  Cái Western Thái Lan 3

28 Ổ cứng ssd 240gb  Cái Western Thái Lan 6

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!